183v-189r Alchemischer Traktat in Form von Quaestionen
>Tractatus questionum.< Cvm enim sol fuerit in ariete, in primo cornu 
eius scilicet arietis uel tauri ... (184r) >Questio prima.< Qualiter hec ab ista 
dinoscitur, respondit: Dicunt verum, quia plumbi et eius aqua discernunt 
a lapide ... – ... Et ex vna aqua decem aeris et ex vna aeris 10 ignis et quasi 
consumitur. >Explicet tractatus questionum cum solucione in opere secretis 
nature.<
40 Quaestionen. – Gleiches Incipit, aber anderer Text: Thorndike/Kibre, Sp. 343, 9 
(Opus in coniunctione solis et lune).

189r-193v Alchemische Rezepte, lat. und dt.
(189r) >Elixir ad lunam.< Accipiatur de mercurio sublimato et +xo libram 
i et dimidiam libram de arsenico sublimato ...
(189r-v) >Elixir ad rubeum.< De calis combuste salis ...
(189v) >Elixir ad album de quatuor spiritibus.< Accipe quatuor spiritus, 
scilicet arsenicum, sulphur, mercurium sublimatum, sal armeniacum ...
(189v) >De albacione veneris.< Menschen harn nym, geuß wasser daran, laß 
is siden, bis das wasser rot wirt, so lesche dar in venerem ...
(189v-190r) >Ad dandum ingressum vnicuique medicine [190r] non 
habentem ingressum.< Accipe calcem ouorum vncias duas salis armeniaci ...
(190r) >Ad solem.< Recipe vnam vnciam solis, due mercurii ...
(190r) >Aucmentacio lune.< Recipe eris purgati et lune ana ...
(190r-191v) >Modus vniuersalis, qualiter elementa separantur et coniunguntur 
in omni vegetabili et animali etcetera.< [190v] Modus vniuersalis, qualiter 
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elementa separantur et coniungantur in omni vegitabili et animali, a quo 
possunt quatuor elementa separari ad apponandum magnum lapidem 
philosophicum ...
(191v) >Molli0cacio corporum.< ... Recipe boracis serapini, salis alkali ...
(191v) >Albacio bona.< Markasite albe partis vnam ...
(191v) >Albacio veneris.< Nym ii lot salis, ii lot wisma, iii lot calk ...
(191v-192r) >Elixir ad solem.< Solis partem vnam fac amalgama cum 
quatuor partes mercurii crudi ...
(192r) >Elixir fratris Gregori Armenus ad solem.< Reuerendus pater dominus 
frater Gregorius Armeus accipiebat vnciam vnam solis sublimati ... 
(192r-193r) >Elixir ad solem.< [192v] Recipe vnciam vnam auri purissimi 
et pone ipsam cum vi vncias mercurii, sicud faciunt aurifabri amalgama ...
(193r) >Rubeum supra saturnum.< Atramentum. Recipe calcinatum rubeum 
et dissolue in vrina antiqua ...
(193r) >Albacio ad lunam.< Markasitam albam pars i, litargiri pars iii ...
(193r-v) >De luna markasite albe.< Recipe markasitam albam argenteam 
fusam libram i ...